khu di tích này tại xã Yên Thịnh, huyện Yên Định.

Trong một thời gian rất ngắn, bản quy hoạch thiết kế được lập và được triển khai trên diện

tích 04 ha. Ngày 6/8 âm lịch, tức 15/9/2018 làm lễ động thổ khởi công hai ngôi mộ thuộc giai

đoạn 1 trên diện tích 1ha. Ngày 17 tháng 2 âm lịch năm 2019, cắt băng khánh thành giai đoạn1.

Nguồn vốn cũng do con em trong họ cung tiến vì khu di tích này chưa được nhà nước quản lý.

b) Các công trình khác

b.1) Đền thờ Hiển Khánh vương Trịnh Khả